
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 217/7/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Agresa – pracownika Wydziału Podatków
do  wydawania  i  podpisywania  pism  i dokumentów  oraz  poświadczania
za zgodność z oryginałem dokumentów

Na podstawie  art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.
zm.) oraz § 22 ust. 4, § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Pawła Agresa – pracownika Wydziału Podatków do:

1) wydawania  i  podpisywania  w moim imieniu  pism i  dokumentów w sprawach
wynikających z zakresu czynności, tj.:

a) decyzji  określających i  zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego
w zakresie podatku od nieruchomości do kwoty nieprzekraczającej 10.000 zł,

b) decyzji  o  umorzeniu  postępowania  w  przypadku  złożenia  przez  podatnika
prawidłowej deklaracji,

c) wezwań,  zawiadomień  i  postanowień  nierozstrzygających  o  istocie  sprawy
wydawanych na podstawie Ordynacji podatkowej,

d) pism kierowanych do innych podmiotów o udzielenie informacji w sprawach
dotyczących prowadzonych postępowań podatkowych,

e) pism przekazujących  akta  sprawy do  wnioskodawcy,  z  wyjątkiem pism do
organu odwoławczego i sądu;

2) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  wytwarzanych
w  Wydziale  Podatków oraz  dokumentów,  o  których  mowa  w art.  138e  §  4,
art. 178 § 3 i art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Podatków.

Nr dokumentu Mdok: 82273/07/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Traci  moc  zarządzenie  nr  163/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 listopada 2016 r.  w sprawie  upoważnienia  Pana Pawła  Agresa –  pracownika�
Wydziału  Podatków  do  podpisywania  pism  i dokumentów  oraz  poświadczania  za
zgodność z oryginałem dokumentów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 82273/07/2017


	1) wydawania i podpisywania w moim imieniu pism i dokumentów w sprawach wynikających z zakresu czynności, tj.:
	a) decyzji określających i zmieniających wysokość zobowiązania podatkowego w zakresie podatku od nieruchomości do kwoty nieprzekraczającej 10.000 zł,
	b) decyzji o umorzeniu postępowania w przypadku złożenia przez podatnika prawidłowej deklaracji,
	c) wezwań, zawiadomień i postanowień nierozstrzygających o istocie sprawy wydawanych na podstawie Ordynacji podatkowej,
	d) pism kierowanych do innych podmiotów o udzielenie informacji w sprawach dotyczących prowadzonych postępowań podatkowych,
	e) pism przekazujących akta sprawy do wnioskodawcy, z wyjątkiem pism do organu odwoławczego i sądu;
	2) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Podatków oraz dokumentów, o których mowa w art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 Ordynacji podatkowej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

